
O G Ł O S Z E N I E 
 
 
 

W dniu 29 maja 2017 r. o godz.12
00

 w sali narad Urzędu Gminy w Czernichowie odbędzie się XXIV 

sesja Rady Gminy Czernichów 

 

Porządek posiedzenia : 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Sprawozdawczość z działalności Wójta.  

4. Interpelacje i zapytania.  

5. Podjęcie uchwały w sprawie : przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

obszaru sołectwa Czernichów w Gminie Czernichów 

6. Podjęcie uchwały w sprawie : przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

części obszaru sołectwa Międzybrodzie Bialskie w Gminie Czernichów 

7. Podjęcie uchwały w sprawie : przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

obszaru sołectwa Międzybrodzie Żywieckie w Gminie Czernichów 

8. Podjęcie uchwały w sprawie : przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

obszaru sołectwa Tresna w Gminie Czernichów 

9. Podjęcie uchwały w sprawie : przyjęcia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy 

Czernichów na lata 2017-2021. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie : wyrażenia zgody na zniesienie współwłasności nieruchomości położonej 

w Łodygowicach 

11. Podjęcie uchwały w sprawie : wyrażenia zgody na wydzierżawienie części nieruchomości w Międzybrodziu Bialskim 

przy Palcu Św. Ambrożego 

12. Podjęcie uchwały w sprawie : uchylenia w części uchwały Nr XI/56/2001 Rady Gminy Czernichów z dnia 15 listopada 

2001 r. w sprawie ustalenia bazowych stawek czynszu najmu za lokale użytkowe na terenie Gminy będące własnością 

Gminy 

13. Podjęcie uchwały w sprawie : uchylenia w części uchwały Nr XXVII/260/2013 Rady Gminy Czernichów z dnia 

19 kwietnia 2013 r. w sprawie ustalenia stawki czynszu dzierżawnego gruntu na terenie gminy Czernichów, będących 

własnością Gminy oraz zmiany uchwały Nr XXVIII/233/2005 Rady Gminy Czernichów z dnia 31 marca 2005 r. 

w sprawie przeznaczenia do wydzierżawiania nieruchomości w Międzybrodziu Bialskim /Kobiernickie/ przy ul. 

Energetyków. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie : maksymalnej kwoty dofinansowania w roku 2017 opłat za kształcenie pobierane przez 

szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli oraz specjalności i formy kształcenia, finansowanych ze środków na 

dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli 

15. Podjęcie uchwały w sprawie : szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania 

16. Podjęcie uchwały w sprawie : ustalenia sposobu sprawienia pogrzebu przez Gminę Czernichów 

17. Podjęcie uchwały w sprawie : zmian w uchwale budżetowej na rok 2017. 

18. Podjęcie uchwały w sprawie : zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Czernichów na lata 2017-2028. 

19. Podjęcie uchwały w sprawie : rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem w 

wykonania budżetu Gminy Czernichów za 2016 rok oraz udzielenia absolutorium dla Wójta Gminy Czernichów za 

2016 rok. 

20. Przyjęcie sprawozdania z działalności GOPS za rok 2016 oraz oceny zasobów pomocy społecznej. 

21. Przyjęcie protokołu z XXI sesji Rady Gminy 

22. Przyjęcie protokołu z XXII sesji Rady Gminy 

23. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 

24. Wolne wnioski i zakończenie obrad. 

              Przewodniczący Rady Gminy  

                               Adam Badan 


